
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Lüner SV III S

I II III IV V VI Punkte
3 11 6 12 9 1

25

0
9
25

1
12

5
13

6
14

7
20

8
23 Auszeit

9:9

Ende
19:13 B  SuS Oberaden V R

I II III IV V VI Punkte
6 2 1 9 3 8

17

╳

8
17

1
9

2
10

4
12

6
14

7
15

Auszeit

14:18
15:22

S
A
T
Z

2

Start
19:16 B  SuS Oberaden V S

I II III IV V VI Punkte
2 1 9 3 8 6

8

0
8

2 3 4 5 7 Auszeit

4:8
7:20

Ende
19:34 A  Lüner SV III R

I II III IV V VI Punkte
3 4 6 12 9 1

2510
19:7

╳

20
1
25

3 4 11 16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:37 A  Lüner SV III S

I II III IV V VI Punkte
3 4 6 12 10 1

2511 9
11:9 6:6

21:17
0
11
21

2
12
24

3
13
25

5
14

6
15

7
17 Auszeit

Ende
19:57 B  SuS Oberaden V R

I II III IV V VI Punkte
3 1 6 2 8 9

20

╳

8
15

3
9
18

4
10
20

5
11

6
12

7
13 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Unna Frauen
Frauen

A  Lüner SV III vs. SuS Oberaden V B
Spiel 55 22.03.2024 19:00 Uhr

Gymnasium Altlünen
44534 Lünen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Lüner SV III 8/14
1 Muka, Natali X
3 Bertele, Alisa X
4 Papior, Sara X
6 Tüllmann, Leni X
9 Velicko, Sophie X

10 Görzen, Sofia X
11 Dück, Diana X
12 Winter, Franziska X
A  Libero
A  Offizielle
T Kleine, Christoph

C

B  SuS Oberaden V 7/14
1 Demir, SelenEla X
2 Lenz, Madelene Sophie X
3 Büyüköztürk, Elif X
6 Pakdemir, Tugce X
8 Akbulut, CeylinIrem X
9 Pakdemir, Tugsem X

13 Burghaus, Josie X
B  Libero
13 Burghaus, Josie X
B  Offizielle
T Gotaut, Maximilian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Lüner SV III SuS Oberaden V B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 13 17 0 0 2
0 1 1 25 2 18 8 0 0 2
0 3 1 25 3 20 20 0 0 0

4
5

1 4 3 75 51 45 0 0 4
Start: 19:00 Ende: 19:57 Dauer: 0:57

Sieger: Lüner SV III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nuessen , Francesca 1
2 Uskow , Lenja 2

Schr. Kleine , Jayden
Assist. Uskow , Muriel

Dokument erstellt: 22.03.2024 20:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


