



Kreisliga Unna Frauen

Frauen

(A) Lüner SV III vs. SuS Oberaden V (B)

Spiel 55

22.03.2024 19:00 Uhr

Gymnasium Altlünen
44534 Lünen

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			

Satz	(A) Lüner SV III						S	Ende 19:13						(B) SuS Oberaden V						R
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V		
	3	11	6	12	9	1		6	2	1	9	3	8	17						
1	0 9 12 13 14 20 23	1 12 13 14 20 23	5 6 14 20 23	6 12 10 20 23	7 20 17 23	8 23 9 17 9 17	Auszeit	X 8 8 17	1 9 10 12 14 15	2 10 12 14 15	4 12 14 15	6 14 15	7 15	Auszeit	14:18 15:22					

Satz	(A) Lüner SV III						S	Ende 19:34						(B) SuS Oberaden V						R
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V		
	2	1	9	3	8	6		3	4	6	12	9	1	8						
2	0 8 20	2 25	3 1	4 3	5 9	7 10	Auszeit	X 8 15	1 18	6 11	8 12	10 13	7 13	Auszeit	4:8 7:20					

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			

Satz	(A) Lüner SV III						S	Ende 19:57						(B) SuS Oberaden V						R
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V		
	3	4	6	12	10	1		3	1	6	2	8	9	20						
3	0 11 21	2 12 24	3 13 25	5 14	6 15	7 17	Auszeit	X 8 15	3 18	4 10	5 11	6 12	7 13	Auszeit						

Satz	(A) Lüner SV III						S	Ende 21:17						(B) SuS Oberaden V						R
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V		
	4	11	12	13	14	17		3	9	10	11	12	13	15						
4	0 21	2 24	3 13 25	5 14	6 15	7 17	Auszeit	X 15	1 18	4 10	5 11	6 12	7 13	Auszeit						

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			

Satz	(A) Lüner SV III						S	Ende 21:57						(B) SuS Oberaden V						R
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V		
	5	11	12	13	14	17		3	9	10	11	12	13	15						
5	0 21	2 24	3 13 25	5 14	6 15	7 17	Auszeit	X 15	1 18	4 10	5 11	6 12	7 13	Auszeit						

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(A) Lüner SV III			(B) SuS Oberaden V		
A	W	G	P	Satz	Dauer
1	0	1	25	1	13
0	1	1	25	2	18
0	3	1	25	3	20
				4	
				5	
1	4	3	75	51	45